credenciado, adaptando ao cultura local e estilo preponderante de cada data. 
8.1.2 Os critérios de habilitação são os elencados no Anexo I – EXIGÊNCIAS DE 
HABILITAÇÃO, apêndice a este Termo de Referência. 

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 731.024,95 (setecentos e trinta e um 
mil, vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos), conforme custos unitários apostos 
na tabela acima. 

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta das seguintes 
dotações: 
02.015.23.695.0114.2112.33903900